Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент наr{но-технологической политики и образования

Федеральпое государственЕое бюджетное образовательное

r{реждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный 1тrиверситет"

<с! ) 2019 г.

прикАз

г. Красноярск
N, с -/3ý{

Юридический институг

Форма обуrения: очно-заочнЕrя

О зачислении поступающих в tIисло

студентов 1 курса

На основании решения rrриемЕой комиссии от 03 августа 2019 года протокол М 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов l курса направления подготовки 40.03.01

Юриспруленция (профиль: Правовое реryлирование устойчивого рЕIзвития сельских
территорий и АПК) на основные конкурсные места в рамках контрольньп< цифр приема
следующих пост}тIающих :

2. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 40.03.01
Юриспруленция (профиль: Правовое регулирование устойчивого развития сельских
территорий и АIIК) на места по договорам об оказании платньIх образовательньIх услуг
след},ющих постуIIающих:

1.
)
J.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

|2.

1.

2.
J.
4.
5.

6.

7.

8.
9.
10.

1l.

Аксенова Вячеслава Германовича
Александровск},ю Олесю Александровну
Белькову Екатерину Юрьевну
,Щеликей Сылдысмаа Артуровну
.Щидковскlто Алину Александровну
Ешимбетову Гулназу Бахтияр кызы
Кемешеву Викторию Сергеевну
Лазугкину Екатерину Анатольевну
Молдовану Михаила Ва-пентиновича
Попова Сергея Алексеевича
Радионову Ирину Витальевну
Сшлоил Александру Ивановну

Авсиевича Кирилла,Щмитриевича
Асанову Василину Васильевну
Белобородко Алексея .Щенисовича
Ва-пееву Наталью,Щмитриевну
Галстяна Мишу Александровича
Галькову,Щарью Сергеевну
Гуревскую Ксению Сергеевну
.Щегтярёву Ирину Семёновну
Думрауф Вадима Витальевича
Ерохину Юлию Андреевну
Зырянову Александру Александровну

24З ба:l.
242 ба:l.
279 бал.
242 ба:т.

254 бал.
254 бал.
250 ба-п.

259 бал.
266 бал.
24]' бы.
260 ба:l.
265 ба:l,

184 ба;l.
210 бал.
156 бал.
151 бал.
220 ба:т.

154 бал.
2l3 бал.
2|2 бал.
140 бал.
159 бал.
|42 бм.

V т2.
13.

14,
15.

16.

|7.
18.

19.

20.
2I.
22.
2з,
24.
25.
26.
27,
28,
29.
30.
31.
Jz,
JJ.

з4.

Каленьтх Евгению Петровну
Ка,чиманова,Щениса Евгеньевича
Князеву Екатерину Игоревну
Кожова Владимира Александровича
Козлову Алину Вадимовну
Колкова Владимира Владимировича
Колтырину Надежду Щмитриевну
Космачева Георгия Эдуардовича
Куулар Чайзат Шолбановну
Липатову Валерию Александровну
лобанова Василия Вячеславовича
мехтиева Рагиба Мехтиевича
Мустафаева Вугара Нофала оглы
Мушко Александра Александровича
Плющ Ирину Александровну
Попову Анну Романовну
Реугова Станислава Игоревича
Салаткина Игоря Николаевича
Сапрыгину .Щарью Витальевну
Сафину Диану Маратовну
Святецкого,Щмитрия Андреевича
Фомичёву .Щарью Александровну
I_{BeTKoBa Владислава Юрьевича

209 бал.
192 бм.
148 ба.п.

181 бал.
|67 ба:l,
218 бал.
189 бал.
153 бал.
165 бал.
190 ба;l.
204 бал.
153 бал.
1б0 ба_п.

1,З2 бал.
218 ба_rt.

2|I бм.
17З ба:т.

151 бал.
2I5 ба:l.
186 ба,ч.

2З5 бал.
165 ба,ч.

211 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соапасовано:
проректор по УР, зtlil4. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросами
безопасности, заN{. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ЮИ, председатель
отборочной комиссии инстит}.та

Исполнитель: УПК Усова И А
N9 0000252зб

'ilй*
н.и. пыжикова

й Л.В. Миронова

И.А. Усова

Ю.В. Андреева